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Kelionės privalumai

Poilsinė – pažintinė kruizinė kelionė po Norvegijos fiordus nauju, prabangiu MSC Cruises Euribia laivu yra geriausias būdas pažinti
šį nuostabų gamtos kampelį. Iš laivo atsiveria puiki panorama į fiordus ir aplinkinius kalnus, o patogus apgyvendinimas ir įvairios
pramogos leis mėgautis kiekviena akimirka;
Išsamiai susipažinsite su Norvegijos istorija (vikingais), gamtos grožiu, kultūriniu ir kulinariniu paveldu;
Vienos kruizinės kelionės metu aplankysite net tris Skandinavijos šalis ir keturis skirtingus miestus;
Įskaičiuotos  praktiškai  visos  kelionės  išlaidos  (aviabilietai  su  registruotu  bagažu,  uostų  mokesčiai,  visos  ekskursijos  pagal
programą, arbatpinigiai laive ir pan.);
Pamatysite įspūdingus Norvegijos fiordus, vaizdingus krioklius, snieguotus kalnus ir žavius pakrantės miestelius;
Susipažinsite su karališkuoju Kopenhagos senamiesčiu, H.K. Anderseno kūryba ir autentišku Liubeko uostamiesčiu;
Kruiziniame laive bus įskaičiuotas pilnas maitinimas, profesionalių atlikėjų vakariniai pasirodymai, gyva muzika, baseinai, sporto
salė ir kitos pramogos;
Visos kruizinės kelionės metu jus lydės profesionalus lietuviškai kalbantis kelionės vadovas.

  GRŪDOS Norvegijos fiordų kruizinės kelionės nuotraukų albumas (nuotraukos G.Vadimo).

Vadimas Gorlin – Jūsų kruizinių kelionių vadovas su GRŪDA!

Jūsų nuotykiai, mūsų patirtis.
Sveiki!  Esu  Vadimas Gorlin  –  GRŪDOS kruizinių  kelionių  vadovas.  Mano aistra  keliauti  prasidėjo  dar  2004 metais,  kai  pirmą kartą
organizavau kruizinę kelionę. Nuo tada kelionės laivais tapo neatsiejama mano gyvenimo dalimi, plaukiau jau į dešimt kruizų – esu tikras jų
entuziastas! Turizmo mokslus studijavau Vilniaus Kolegijoje ir Klaipėdos Universitete, o nuolat gilindamas žinias siekiu užtikrinti jums pačią
geriausią kelionių patirtį. Nuo 2005 metų vadovauju grupėmis po įvairias užsienio šalis, mano kelionės apima ne tik kruizus, bet ir pažintį su
egzotiniais pasaulio kampeliais.
Esu įsitikinęs, kad kelionės ne tik plečia mūsų akiratį, bet leidžia geriau pažinti save ir kitus. Jūsų komfortas, patogumas ir saugumas –
mano prioritetas. Kiekvienoje kelionėje stengiuosi, kad grupė jaustųsi kaip šeima. Mano tikslas – užtikrinti, kad kiekvienas keliautojas gautų
ne tik žinių, bet ir nepamirštamų įspūdžių. Mėgstu bendrauti, dalintis įspūdžiais ir padėti atrasti naujas kultūras bei vietas.
Pasinerkite į nuostabų kruizų pasaulį kartu su manimi!
Kviečiu jus prisijungti prie GRŪDOS organizuojamų kruizinių kelionių ir patirti nepakartojamus nuotykius kartu. Kiekviena kelionė yra unikali,
todėl laukiu jūsų su nekantrumu ir džiaugsmu, kad galėčiau pasidalinti savo žiniomis bei patirtimi. Keliaukime ir atraskime pasaulį kartu!
*Į kelionę vykstantis vadovas pažymėtas prie konkrečios kelionės datos. Dėl objektyvių priežasčių kelionės vadovas gali keistis. 
Jei  turite  klausimų  ar  norite  sužinoti  daugiau  apie  kruizines  keliones  (individualiai  ar  su  grupe),  nedvejodami  rašykite  man
el.paštu vadimas@gruda.lt arba skambinkite telefonu +37052107029

Kelionės aukso fondas

Norvegijos fiordų kruizas  – tai  nepakartojama galimybė pamatyti  Norvegijos gamtos didybę ir  grožį.  Mūsų kruizinės
kelionės maršrutas, vedantis per kvapą gniaužiančius fiordus, žalius kalnus ir krioklius, yra tikras rojus gamtos mylėtojams.
Keliautojai  galės  mėgautis  ne  tik  stulbinančiais  vaizdais,  bet  ir  patogiu  apgyvendinimu,  įvairiomis  pramogomis,
kokybiškomis sveikatingumo (SPA) procedūromis bei skaniu maistu;
MSC Euribia  kruizinis  laivas  garsėja  ne  tik  savo elegantišku dizainu ir  prabangiais  interjerais,  bet  ir  novatoriškomis
technologijomis,  skirtomis  aplinkos  apsaugai.  Šis  kruizinis  laivas  -  puikus  pasirinkimas  keliautojams,  kurie  vertina
komfortą, prabangą ir rūpinasi aplinka. Čia rasite įvairių pramogų, restoranų, barų, teatrą, lošimo namus ir SPA centrą, tad
kiekvienas bus veiklos pagal savo skonį ir pomėgius;
Kopenhaga – tai ne tik Danijos sostinė, bet ir pasakų miestas, kuriame kiekvienas kampelis alsuoja istorija ir magija. Mūsų
maršrutas leis jums pasinerti į miesto gyvenimą, aplankyti garsiausias vietas, tokias kaip Amalienborgas, Tivoli parkas ir
Strøget gatvė, bei sužinoti įdomių faktų apie Hansą Christianą Anderseną ir kitus žymius danus. Keliaujant su mumis,
pajusite Kopenhagos dvasią – jaukią, tvarkingą ir draugišką atmosferą, kurioje susilieja istorija ir modernumas;
Hellesylt ir Geirangerio fiordas yra du iš pačių įspūdingiausių Norvegijos gamtos kampelių, kurie pribloškia savo grožiu ir
didybe. Keliaujant kruiziniu laivu per šiuos fiordus, tarsi patenki į  pasakų šalį,  kur stačios uolos, kriokliai ir žali kalnai
susilieja  su ramiais  fiordo vandenimis.  Čia  kiekvienas posūkis  atskleidžia  naują,  dar  įspūdingesnį  vaizdą.  Tradiciniai
norvegiški kaimeliai, įsikūrę ant fiordo krantų, suteikia kelionei autentiškumo ir leidžia pajusti tikrąją Norvegijos dvasią;
Olesiundas: Art Nouveau stiliaus perlas ir Vikingų salų vartai. Olesiundas yra vienas įspūdingiausių Norvegijos miestų,
išskirtinis savo Art Nouveau (Secesijos) architektūros stiliumi ir gamtos grožiu, kurį vainikuoja Sūnmioro Alpės bei fiordai.
Ekskursija po šį regioną prasideda nuo Akslos kalno, iš kurio atsiveria neprilygstama miesto, salų ir fiordų panorama. Vėliau
maršrutas veda pro įspūdingus povandeninius tunelius į legendines vikingų salas, tokias kaip Giskė, žinoma kaip vikingo
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Rolono gimtinė. Aplankysite istorinę Marmuro bažnyčią (XII a.) ir romantišką Alneso švyturį Gudėjaus saloje. Ši vieta leidžia
pajusti, kaip šiuolaikinis norvegų gyvenimas persipina su tūkstantmete vikingų istorija, siūlydama neišdildomus įspūdžius.
Flåm – Norvegijos gamtos ir kultūros perlas, žinomas dėl savo įspūdingo geležinkelio, kuris vingiuoja tarp kalnų, krioklių ir
fiordų,  siūlydamas  nepakartojamus  vaizdus.  Kelionė  Flåmsbana  traukiniu  yra  vienas  populiariausių  turistų  maršrutų
Norvegijoje. Mūsų ekskursija leis ne tik pasimėgauti įspūdingais kraštovaizdžiais, bet ir susipažinti su Norvegijos istorija ir
vikingų  kultūra.  Aplankysime  viduramžių  Voss  bažnyčią,  pasinersime  į  vikingų  gyvenimą  autentiškame  kaimelyje,
paragausime tradicinių norvegiškų sūrių ir mėgausimės laisvu laiku žavingame Flåm miestelyje;
Kylis ir Liubekas – Hanzos sąjungos perlai. Svarbus Vokietijos uostamiestis Kylis yra puiki vieta pradėti pažintį su Šiaurės
Vokietijos regionu, o vienas žaviausių šio regiono miestų Liubekas garsėja savo raudonų plytų gotikine architektūra ir
turtingu  Hanzos  sąjungos  paveldu.  Mūsų  ekskursija  į  Liubeką  leis  jums pasinerti  į  viduramžių  atmosferą,  aplankyti
įspūdingą Rotušę, paragauti legendinių Liubeko marcipanų ir pasivaikščioti siauromis senamiesčio gatvelėmis, kuriose
tarsi sustojo laikas. Ši kelionė yra puiki proga susipažinti su Hanzos miestų istorija ir kultūra bei atrasti vieną iš gražiausių
Vokietijos miestų.

Informacija apie kruizinį laivą MSC EURIBIA

MSC Euribia -  tai  prabangus kruizinis  laivas,  įkvėptas Graikijos jūrų deivės.  Kruizinis  laivas siūlo Jums pramogų bei
paslaugų įvairovę, atitinkančią įvairių keliautojų poreikius. MSC Euribia suteikia unikalią galimybę mėgautis nuostabiomis
atostogomis ant vandens, pradedant prabangiomis kajutėmis, skirtingų pasaulio virtuvių restoranais ir barais, ir baigiant
įvairiapusiška pramogine programa.
MSC Euribia taip pat pasižymi draugiškumu aplinkai - tai jau antras laivas, naudojantis suslėgtų dujų (LNG) variklius, vykdo
atliekų perdirbimą, turi  nuotekų valymo sistemą, dvigubai kūrenamą variklį,  kietųjų dalelių filtrą,  elektros prijungimą iš
kranto, LED apšvietimą ir kitus ekologiškus sprendimus.
Pramogoms laive skirtas teatras, baseinai, diskoteka, lošimo namai, kino teatras, kavinės, įvairūs barai ir t.t. Jaunesniems
kruizinių kelionių dalyviams skirti vaikų ir paauglių klubai, vaizdo žaidimų salė, pramogos baseine, Formula 1 simuliatorius.
MSC Euribia taip pat atitinka sporto entuziastų poreikius, siūlydamas krepšinį, sporto klubą, bėgimo takelius, atvirus ir
uždarus baseinus ir vandens čiuožyklas.
Tai laivas, kuris apjungia prabangą, tvarumą ir įvairovę, kuriant neįtikėtiną kelionės patirtį jūroje!
Statybos metai: 2023m.
Denių skaičius: 18.
Kajučių skaičius: 2419.
Keleivių skaičius: 6327.
Laivo tonažas: 184011 tonų.
Ilgis: 331 metrai.

Kelionės programa

1  diena.  Skrydis  Vilnius-Kopenhaga  (su  persėdimu)..  Nusileidžiame  Kopenhagos  oro  uoste.  Apžvalginė  ekskursija  po  Kopenhagą.
Pamatysime pagrindines sostinės lankytinas vietas: Karališkuosius rūmus, Rotušės aikštę, Senąją ir Naująją aikštes, Lotynų kvartalą, Tivoli
parką, Apvalųjį bokštą ir Danijos Parlamentą. Pasivaikščiosime pėsčiųjų gatve Strøget ir „Girtosios prieplaukos“ kvartalu, sužinosime miesto
įkūrimo istoriją ir įdomiausius faktus apie jo garsius gyventojus. Taip pat pamatysime namą, kuriame gyveno Andersenas, ir žingsnis po
žingsnio atskleisime „pasakišką“ Danijos sostinės pusę.
Parodysime Jums didingą Danijos Parlamento pastatą – Christiansborgą, prabangius ir tuo pačiu metu kuklius karalienės Mag rūmus –
Amalienborgą,  paminklą arkivyskupui  Absalonui,  miesto įkūrėjui,  ir  kitas svarbias sostinės vietas.  Susipažinsime su Šv.  Trejybės,  Šv.
Nikolajaus, Švč. Mergelės Marijos ir Šv. Petro bažnyčių architektūros ypatumais. Užsuksime į karališkojo porceliano parduotuvę „Royal
Copenhagen“ ir senovinę metalo dizaino parduotuvėlę Georg Jensen. Papasakosime apie miesto pavadinimą, Kopenhagos paskelbimą
sostine, kaip jį šturmavo švedai, britai ir vokiečiai, kaip jis degė ir kentėjo nuo epidemijų, bet išgyveno ir šiandien džiugina mus savo
svetingumu.
Pasakų ir magijos sostinė Kopenhaga – miestas, kuriame viskas persmelkta pasakų dvasia. Praeisime pro Kajaus ir Gerdos langus iš
„Sniego karalienės“ ir rūsio langą miesto teismo pastate, kur sėdėjo kareivis iš pasakos „Ugnies žiedas“. Pamatysime Anderseno namą ir
balkoną, įsimylėjusios Undinėlės statulą ir Gefiono fontaną. Papasakosime apie garsiausią Danijos rašytoją ir apie tai, kaip miestas keitėsi
metams bėgant. Taip pat padėsime pajusti Kopenhagos charakterį – santūrų, tvarkingą, patogų, ramų ir svetingą. Laisvas laikas. Nakvynė
viešbutyje Kopenhagoje.

2 diena. Kopenhaga (Danija) ir MSC Euribia laivas.. Pusryčiai viešbutyje. Išsiregistravimas iš viešbučio ir pervežimas į kruizinį terminalą.
Registracija ir pažintis su MSC Euribia laivu. Vakare išvykimas į 8 dienų Norvegijos fiordų kruizą pagal maršrutą: MSC Euribia Norvegijos
fiordų kruizo maršrutas:
1 kruizo diena. Kopenhaga (Danija) išvykimas iš uosto 18:00
2 kruizo diena. Diena jūroje. Poilsis ir pramogos MSC Euribia laive
3 kruizo diena. Hellesylt (Norvegija) stovėjimas uoste 09:00-09:45 (techninis sustojimas)
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3 kruizo diena. Geiranger (Norvegija) stovėjimas uoste 12:00-21:00
4 kruizo diena. Olesiundas (Norvegija) stovėjimas uoste 07:00-17:00
5 kruizo diena. Flåm (Norvegija) stovėjimas uoste 08:00-18:00
6 kruizo diena. Diena jūroje. Poilsis ir pramogos kruiziniame laive.
7 kruizo diena. Kylis (Vokietija) stovėjimas uoste 09:00-19:00
8 kruizo diena. Kopenhaga (Danija) išlaipinimas iš laivo (ryte).
Pastaba: kruizų kompanija pasilieka teisę keisti kruizo maršrutą.  

3 diena. Visa diena jūroje. Laisvas laikas, poilsis ir pramogos laive.. MSC Cruises Euribia kruiziniame laive plaukiant visą dieną atviroje
jūroje, galėsime mėgautis įvairiomis pramogomis ir veiklomis: Vandens pramogos: laivo vandens pramogų zonoje veikia baseinai, mini
vandens parkas ir organizuojami įvairūs aktyvaus laisvalaikio užsiėmimai keliautojams. Sporto veiklos: kruizinis laivas MSC Euribia turi
sporto salę,  mini  golfo aikštelę ir  kitą sportui  skirtą infrastruktūrą,  galite dalyvauti  įvairiose aktyvaus laisvalaikio veiklose.  Muzika ir
pasirodymai: vakariniai pramoginiai renginiai,  koncertai,  šokiai ir šou programa užtikrins Jūsų gerą nuotaiką viso kruizo metu. SPA ir
sveikatingumo  procedūros:  norintiems  atsipalaiduoti,  laivo  Aurea  SPA  centras  siūlo  įvairius  masažus,  grožio  procedūras  ir  kitas
sveikatingumo paslaugas.  Restoranai  ir  barai:  mėgaukitės skaniu maistu ir  gėrimais  įvairiuose laivo restoranuose ir  baruose.  Laivo
parduotuvės: apsilankykite parduotuvėse,  kur galima įsigyti  suvenyrų ir  kitų prekių.  Edukacinės programos: kruizinio laivo keleiviams
siūlomos įvairios edukacinės programos, paskaitos, meistriškumo klasės ir kitos edukacinės veiklos. Laivo viršutinis denis: mėgaukitės
saulės voniomis ir jūros vaizdais.

4 diena. Hellesylt ir Geirangerio fiordas (Norvegija). Keliaujant kruiziniu laivu MSC Euribia per Hellesylt į Geirangerfjordą, galėsite mėgautis
įspūdingais Norvegijos gamtos vaizdais. Štai ką bus galima pamatyti šiame maršrute: Storfjordas (Storfjorden): pradėjus kelionę, laivas
plauks  per  Storfjordą,  vieną  didžiausių  Norvegijos  fiordų.  Jo  vaizdingi  krantai  apsupti  aukštomis  kalvomis  ir  tankiais  miškais.
Sunnylvsfiordas (Sunnylvsfjorden): tai viena iš Storfiordo atšakų, vedanti į  Geirangerfiordą. Fiordo pakrantėse galite matyti nedidelius
tradicinius kaimelius ir sodybas, įsikūrusias ant kalvų šlaitų. Septynių Seserų krioklys  (De Syv Søstrene): įplaukiant į  Geirangerfjordą,
pamatysite garsųjį "Septynių Seserų" krioklį. Tai septyni kriokliai, krintantys nuo stačių uolų, sukuriantys įspūdingą reginį. Uolos ir aukšti
kalnai: Geirangerfjordas garsėja stačiomis uolomis ir aukštais kalnais, kurie iškyla tiesiai iš fiordo vandens. Šie kalnai dažnai būna apsnigti
net ir vasaros metu. Ūkininkų sodybos ir tradiciniai Norvegijos namai: pakrantėse galite pamatyti senuosius ūkininkų namus, įsikūrusius
ant stačių kalnų šlaitų. Daug šių sodybų dabar yra apleistos, bet išsaugojusios savo autentišką išvaizdą. Geiranger miestelis: kelionės
pabaigoje laivas pasieks Geiranger miestelį, kuris yra įsikūręs fiordo gale. Miestelis žavi savo unikalumu, apsuptas didingais kalnais ir
kriokliais. "Vaiduoklio" krioklys (Brudesløret): netoli Geirangerio miestelio galite pamatyti dar vieną įspūdingą krioklį, vadinamą "Vaiduoklio
šydu",  dėl  savo  subtilaus,  šydą  primenančio  vandens  srauto.  Šis  maršrutas  suteikia  galimybę  išvysti  vieną  gražiausių  Norvegijos
kraštovaizdžių, kuris yra įtrauktas į UNESCO Pasaulio paveldo sąrašą. Tai kelionė, kupina nepakartojamų vaizdų ir įspūdžių. Apie pietus
Jūsų laukia pažintis su žymiausiu Geirangerio fiordu, kuris yra vienas vaizdingiausių ir lankomiausių Norvegijos fiordų, 2005 m. įtrauktas į
UNESCO pasaulio paveldo sąrašą. Jei Norvegijoje esate pirmą kartą,  po šios ekskursijos tikrai tapsite Skandinavijos gerbėju! Pirmoji
lankytina vieta – Erelių kelias. Staigus 11 posūkių kalnų serpantinas buvo atidarytas tik 1955 m. rugsėjo 15 d., ir tai vienintelis kelias,
jungiantis Geirangerį su kitais Norvegijos gyvenvietėmis sausuma. O kaip žmonės anksčiau patekdavo į Geirangerį? Apie tai papasakosime
ekskursijos metu.
Sustojimas vaizdingoje Erelių kelio viršūnėje 620 m virš jūros lygio (ekskursijos pradžioje arba pabaigoje). 
Kitas sustojimas – kalnų ežeras Eidsvatnet. Erelių kelias baigiasi apžvalgos aikštelėje, nuo kurios prasideda garsusis Vilhelmo II kelias,
kuriuo  Vokietijos  kaizeris  keliaudavo  į  Geirangerį  iki  Erelių  kelio  statybos.  Šiek  tiek  niūrus  akmenuotas  peizažas  su  kriokliais  ir
besiganančiomis  ožkomis,  avimis  ir  karvėmis,  periodiškai  užkertančiomis  kelią  transportui  –  tai  ir  yra  Norvegijos  gilumos žavesys.
Eidsvatnet ežeras yra aukštikalnių slėnyje, apsuptas jaukių ūkių ir žvejų namelių. Žvejyba ežere yra mokama ir labai azartiška, pritraukianti
daugiausiai  norvegus per vasaros (nacionalines) atostogas liepos-rugpjūčio mėnesiais.  Sustojimo metu parodysime geriausias vietas
nepamirštamoms nuotraukoms.

Kalnų perėją mes keliausime į keltų perkėlą per Storfjordą. Vos tik įvažiavę į keltą, iškart bėkite į denį, fotografuokite arba tiesiog grožėkitės
nuostabiais Storfjordo vaizdais.
Kelionė tęsis palei nuostabius Storfjordo krantus, gausius ūkių su vaismedžių sodais. Argi ne stebuklas? – abrikosai, slyvos, kriaušės,
obuoliai gausiai auga ant šakų. Tai šilčiausia vieta šiame regione, čia ypatingas švelnus klimatas ir derlinga dirva.
Pravažiuosime pro Valdall  miestelio krantinę,  kitas sustojimas – Gudbrandsjuvet.  Tai  užburianti  vieta,  apgaubta mistikos ir  legendų.
Viduramžiais raganos buvo metamos į šį šniokščiantį tarpeklį, ir, kaip tiki vietiniai gyventojai, tų nekaltai nužudytų moterų sielos visada
sklando netoliese, hipnotizuodamos keliautojus vandens srautais. Šiame sustojime galima išgerti kavos su šviežiais norvegiškais vafliais.

Važiuodami vaizdingiausiais slėniais,  judėsime Norvegijos kalnų link.  Netrukus žaluma užleis vietą skurdiems krūmams, o tada mes
atsidurisime Mėnulyje. Aplinkui tik pilki akmenys, o gegužės-birželio mėnesiais vietomis matomos aukštos sniego pusnys. Tai reiškia, kad
mes perėjome Medžių Juostą, 800 m virš jūros lygio. Atvykimas į Reinheimeno nacionalinį parką. Sustojimai pagal pageidavimą. Garsioji
Trolių laiptų viršūnė - čia būtina nusifotografuoti ir sužinoti šios žymios vietos istoriją. 
Grįšime atgal ir Valdall krantinėje sustosime nusipirkti ledų. Jie tiesiog nepaprasti! Neužšaldyti, ne kieti, o iš šaltos grietinėlės, pagamintos
iš natūralaus vietinės gamybos norvegiško pieno. Be stabilizatorių ir tirštiklių. Viskas natūraliai skanu, su minimaliu cukraus kiekiu, nes pati
grietinėlė yra pakankamai natūraliai saldi.
Keliausime į  keltą,  kuriame turėsime dar 15 minučių pasimėgauti  besikeičiančiais jūros vaizdais,  apsuptais kalnų ir  krioklių.  Jei  liks
pakankamai laiko, grįžę į Geirangerį,  pakilsime į panoraminę aikštelę Flydalsjuvet su Karalienės Sonjos kėde. Grįžimas į kruizinį laivą.
Laisvas laikas, poilsis ir vakarinės pramogos laive.

5 diena. Olesiundas (Norvegija). Šiandien jūsų laukia pažintis su senosiomis vikingų salomis. Apžvalginės ekskursijos metu pasinersite į
šiuolaikinio norvegų gyvenimo atmosferą, aplankydami vietas, kurios išliko nepakitusios nuo Vikingų laikų. Ekskursijos maršrutas veda
toliau nuo įprastų turistinių takų, atverdamas neįtikėtinas pakrantės panoramas. Mūsų maršrutas link vikingų salų veda per įspūdingus

https://www.gruda.lt


2026-01-23 10:48

Kruizinė kelionė po Norvegijos Fiordus MSC EURIBIA kruiziniu laivu su vadovu iš Lietuvos 9d.
- TOP kruizas!

Kelionės programa

https://www.gruda.lt puslapis 4/6

povandeninius tunelius, kurie driekiasi 30 metrų po jūros lygiu ir kyla 150 metrų virš jo paviršiaus. Papasakosime apie istorinius įvykius,
siejančius norvegus su Didžiosios Britanijos karališkąja dinastija. Mūsų sustojimai salose, kuriose kadaise gyveno vikingai, apims Giskę,
Valderiojų, Gudėją ir Elingsėją.
Kelionė prasideda nuo panoraminio vaizdo, atsiveriančio nuo Akslos kalno, kuris atskleidžia stulbinančius fiordų, didingų Sunnmore Alpių
kalnų, salų ir Olesiundo miesto centro vaizdus.
Ekskursijos  planas:  Pasivaikščiojimas  miesto  centru  palei  „Jūrų  Veneciją“.  Įspūdingas  peizažas  nuo  Akslos  kalno.  Važiavimas
povandeniniais tuneliais. Giskės sala,  vikingo Rolono (Didžiosios Britanijos karalių protėvio) gimtinė. Nuostabi Marmuro bažnyčia (XII
amžius).  Gudėjaus sala su istoriniu švyturiu žvejų kaimelyje Alnesas. “Jėgos vieta” su panoraminiu vaizdu į  septynių fiordų santaką.
Elingsėjaus sala, žinoma kaip „Auksinė sala“, su žuvies fabrikais ir vaizdinga pakrante. Istoriniai arkiniai tiltai Skodje. Verslo centras Moa.
Panoraminė apžvalga iš apžvalgos aikštelės Hesos saloje. Grįžimas į kruizinį laivą. Laisvas laikas, poilsis ir vakarinės pramogos laive.

6 diena. Flamas / Flåm (Norvegija).. Šią dieną pradėsime vaizdingų Norvegijos fiordų pažinimu keliaudami vienu įdomiausiu pasaulio
geležinkeliu Flamas - Myrdal (Flåmsbana). Šis 1923 metais pastatytas kelias žinomas visame pasaulyje kaip unikalus inžinerijos kūrinys,
kuriuo keliaujant atsiveria nepakartojami Norvegijos kalnų, įlankų, fiordų ir jūros vaizdai. Traukiniu keliausime palei Flam upe, kuri garsėja
didelėmis lašišomis ir vaizdingais krantais, bei pravažiuosime vaizdingus Rjoandefossen krioklį ir Vibmesnosi kalną. Vėliau mūsų lauks
trumpas sustojimas netoli Kjosfossen krioklio, kuriame galėsime pamatyti įspūdingą jo 93 metrų vandens kaskadą.
Flåmsbana  traukiniu  pasiekę  Myrdal  miestelį  turėsime  apie  valandą  laisvo  laiko  iki  kito  traukinio  Myrdal  -  Voss,  kuris  yra  vienas
įspūdingiausių traukinių maršrutų Norvegijoje. Atvykę į senovinį Voss miestą ekskursiją tęsime autobusu ir vyksime apžiūrėti 1277 metais
pastatytos Voss miestelio bažnyčios, kuri žinoma dėl savo istorinio ir architektūrinio paveldo. Ši viduramžių bažnyčia yra viena iš seniausių
pastatų Voss mieste ir atspindi tradicinį Norvegijos bažnyčių stilių. Bažnyčios architektūra yra paprasta, tačiau elegantiška, su balto mūro
sienomis ir senoviniu stogu. Voss bažnyčioje vyksta religiniai ir kultūriniai renginiai, pritraukiantys tiek vietinius gyventojus, tiek keliautojus
iš viso pasaulio. 

Kitas sustojimas – Tvindės kaskadinis krioklys (Tvindefossen) ir vaizdinga kalnų apžvalgos aikštelė. Vykstame į Njardarheimr – tai gyvas
etnografinis vikingų kaimas, įsikūręs kvapą gniaužiančiame Vikingų slėnyje. Čia galėsite pasinerti į tikroviškai atkurtą vikingų gyvenimą,
išbandyti jų tradicinius amatus, paragauti autentiškų patiekalų, išbandyti savo taiklumą vikingų kirvių svaidyme, apžiūrėti karinius vikingų
laivus ir pasiklausyti intriguojančių istorijų. Vikingų kaimas pastatytas remiantis archeologiniais radiniais ir senovės skandinavų sagomis.
Visos konstrukcijos, įrankiai ir buities reikmenys yra pagaminti rankomis, naudojant tradicines skandinavų technologijas. Vikingų kaime
vyksta įvairūs renginiai, šventės, atkuriamos istorinės scenos, todėl lankytojai gali pamatyti, kaip vikingo gyvenimas atrodė kasdienybėje.

Keliaudami atgal link kruizinio laivo, sustosime sūrininkų kaimelyje,  kuriame Jūsų lauks tradicinių Norvegijos sūrių, uogienių ir sulčių
degustacija. Norvegiški sūriai išsiskiria savo unikaliu skoniu, kurį suteikia ilgas brandinimas, natūralūs ingredientai ir pienas iš laisvai
ganomų karvių.
Grįžus į Flamą bus likęs laisvas laikas, kuriuo metu galėsite pasivaikščioti šio nedidelio bet garsaus Norvegijos miestelio gatvėmis.
Grįžimas į kruizinį laivą. Laisvas laikas, poilsis ir vakarinės pramogos laive.

7 diena. Visa diena Šiaurės jūroje. Poilsis ir pramogos laive.. Keliaudami MSC Euribia laivu vieną nuostabią dieną atviroje jūroje, galėsite
mėgautis įvairiomis pramogomis ir veiklomis: Restoranai ir barai: mėgaukitės skaniu maistu ir gėrimais įvairiuose laivo restoranuose ir
baruose. MSC Euribia laive rasite daugybę restoranų ir barų, siūlančių įvairius patiekalus ir gėrimus, atitinkančius skirtingus skonius ir norus.
Čia yra keletas pagrindinių restoranų ir barų, kuriuos galite rasti laive: Main Dining Room: pagrindinis laivo restoranas, kuriame tiekiami
įvairūs  tarptautiniai  ir  regioniniai  patiekalai  pusryčiams,  pietums ir  vakarienei.  Meniu  keičiasi  kasdien,  kad  keleiviai  galėtų  išbandyti
skirtingus patiekalus per visą kruizą. Buffet Restaurant: savitarnos restoranas, kuriame siūlomas platus įvairių patiekalų pasirinkimas,
įskaitant šviežius salotų barus, karštus ir šaltus patiekalus, desertus ir kitus skanėstus. Specializuoti (speciality) restoranai (už fiksuotą
mokestį):  Butcher's  Cut:  amerikietiškas  kepsnių  restoranas,  siūlantis  aukštos  kokybės  jautienos  kepsnius  ir  kitus  gardžius  mėsos
patiekalus. Kaito Sushi Bar ir Kaito Teppanyaki: japonų virtuvės restoranai, siūlantys šviežius sušius, sašimius ir teppanyaki patiekalus.
Ocean Cay Restaurant: jūros gėrybių restoranas, siūlantis šviežius ir skanius jūros gėrybių patiekalus. Hola! Tacos & Cantina: meksikietiškas
restoranas, kuriame galima mėgautis tacos, burritos ir kitais populiariais meksikiečių virtuvės patiekalais. Marketplace Buffet: pagrinde italų
virtuvės  patiekalai,  įskaitant  populiariuosius  makaronus,  picą  ir  kitus  itališkus  skanėstus.  Barai  ir  Lounge  erdvės:  Champagne  Bar:
prabangus baras, siūlantis platų šampano ir kitų prabangių gėrimų pasirinkimą. Sky Bar: baras laivo viršutiniame denyje su nuostabiais
jūros vaizdais, kuriame galima mėgautis kokteiliais ir ramiai praleisti laisvą laiką. Horizon Bar: lauko baras, siūlantis įvairius gėrimus ir
užkandžius, puikiai tinkantis poilsiui. Sports Bar: baras sporto aistruoliams, kuriame galima stebėti tiesiogines sporto varžybas ir mėgautis
įvairiais gėrimais bei  užkandžiais.  Aurea Bar:  baras,  esantis prie Aurea SPA, siūlantis sveikuoliškus kokteilius,  šviežias sultis ir  kitus
sveikatingumo gėrimus. Cocktail Bar: baras, kuriame galima rinktis iš plataus kokteilių pasirinkimo, įskaitant klasikinius ir šiuolaikinius
kokteilius.  Wine  Cellar:  vyninė,  siūlanti  platų  vynų  pasirinkimą  iš  įvairių  pasaulio  regionų,  kartu  su  vyno  degustacijomis  ir  someljė
paslaugomis. Gelato Bar: baras, kuriame galima mėgautis itališkais ledais ir kitais saldžiais skanėstais. Pramogos ir veikla: MSC Euribia
laive siūlomos įvairios pramogos, skirtos tiek suaugusiems, tiek vaikams. Štai keletas pagrindinių pramogų ir veiklų, kurias galite rasti laive:
Aqua Park: didelis vandens parkas su baseinais, vandens kalneliais ir žaidimų zonomis, puikiai tinkantis vaikams ir šeimoms. Theatre
Shows: kiekvieną vakarą laive vyksta įvairūs teatrai, kuriuose galite stebėti aukštos kokybės pasirodymus, įskaitant miuziklus, šokio šou,
akrobatų pasirodymus ir komedijas. Casino: laivo kazino galite išbandyti savo sėkmę lošimo automatuose, ruletėje, pokerio ir blackjack
stalų žaidimuose. Bowling: boulingo salė su keliomis takeliais, puikiai tinkanti pramogoms su šeima ar draugais. SPA ir sveikatingumo
centras: Aurea SPA centre galite mėgautis įvairiomis SPA procedūromis, masažais, saunomis, turkiškomis pirtimis ir kitais atsipalaidavimo
būdais. Fitness Center: treniruoklių salė su modernia įranga ir sporto klasėmis, įskaitant jogą, pilatesą ir aerobiką. Sports Court: sporto
aikštelės,  kuriose galite žaisti  krepšinį,  futbolą,  tinklinį  ir  kitus sporto žaidimus. Kids'  Clubs: vaikų klubai,  kuriuose rengiamos įvairios
pramogos ir veiklos vaikams skirtingose amžiaus grupėse. Baseinai ir saulės terasos: Laive rasite kelis baseinus ir saulės terasas, kur
galėsite atsipalaiduoti ir mėgautis saule. Baseinai puikiai tinka tiek suaugusiems, tiek vaikams, o saulės terasose rasite gultus, kur galėsite
ramiai pasideginti ar skaityti knygą. Aurea Pool: tik suaugusiems skirtas baseinas su ramią atmosfera ir SPA paslaugomis šalia. Infinity
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Pool: modernus baseinas su vaizdu į jūrą ir begaliniu kraštu, sukuriančiu įspūdį, kad plaukiate į jūrą. Outdoor Pool: lauko baseinas su gultais
ir barais šalia, puikiai tinkantis saulėtoms dienoms praleisti. Indoor Pool: uždaras baseinas, kuris puikiai tinka nepalankiam orui ar norint
atsipalaiduoti ramioje atmosferoje.

8 diena. Kylis ir ekskursija į Liubeką (Vokietija). Šiandien jūsų lauks pažintis su nepaprastu šiaurės Vokietijos miestu Liubeku, kurio istorija
skaičiuoja ne vieną šimtmetį. Šis miestas buvo įkurtas net tris kartus! Visas jo centras įtrauktas į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą, o
daugiau nei 1000 namų – tai tikrieji architektūros paminklai. Liubeko siluetą puošia net septynios bažnyčių viršūnės. Viduramžiais tai buvo
vienas turtingiausių Europos miestų, o šiandien – trijų Nobelio premijos laureatų gimtinė. Žinoma, negalima nepaminėti ir garsiųjų Liubeko
marcipanų, kurie žinomi visame pasaulyje. 
Mūsų ekskursija po saloje esantį senamiestį prasidės nuo miesto simbolio – Holsteino vartų. Praeidami pro buvusius druskos sandėlius,
pasieksime Rotušės aikštę, kurioje viduramžiais vyko svarbiausi miesto įvykiai. Čia susipažinsime su vienu seniausių ir gražiausių pastatų
Vokietijoje  –  Liubeko  rotuše.  Taip  pat  aplankysime  marcipanų  muziejų  ir  galėsime  paragauti  šių  legendinių  saldumynų  muziejaus
parduotuvėje. Apžiūrėsime XIII a. įkurtą Šv. Dvasios ligoninę ir pasivaikščiosime siauromis Liubeko gatvelėmis – tikrais kultūrinio paveldo
perlais. Būtent šios gatvelės išskiria Liubeką iš kitų senovinių Vokietijos miestų. Visos ekskursijos metu jus lydės įdomios legendos,
istorijos  ir  pasakojimai  apie  vietines  tradicijas.  Po  ekskursijos  pakviesime apsilankyti  dar  1535 metais  įkurtame jūrininkų  draugijos
restorane, bei paragauti šiaurės vokiečių virtuvės patiekalų, išgerti  bokalą alaus arba vietinio raudonojo vyno – Liubeko rotspono (už
papildomą mokestį).
Ši ekskursija leis jums pasinerti į viduramžių atmosferą ir atrasti Liubeko paslaptis.
Grįžimas į Kylį. Laisvas laikas, poilsis ir vakarinės pramogos laive.

9 diena. Skrydis į Lietuvą.. Išsiregistravimas iš laivo. Pervežimas į oro uostą. Skrydis Kopenhaga - Vilnius (su persėdimu).

Įskaičiuota į kelionės kainą

Aviabilietai pagal nurodytą maršrutą su AirBaltic avialinijomis (įskaičiuotas registruotas ir rankinis bagažas);
8 dienų kruizas pasirinktoje kajutėje su pilnu 3 kartų maitinimu,  gėrimais švediško stalo restorane,  pramogomis laive,  uostų
mokesčiais ir arbatpinigiais;
5 ekskursijos ir transporto paslaugos pagal aprašytą maršrutą su rusų kalba kalbančiais gidais lydint kelionės vadovui iš Lietuvos;
1 nakvynės apgyvendinimas Kopenhagoje (prieš kruizą) 4* viešbutyje su pusryčiais;
Profesionalaus kelionės vadovo iš Lietuvos paslaugos visos kelionės metu.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Gaiviųjų ir alkoholinių gėrimų EASY paketas laive (perkant iš anksto) 280€ asmeniui (329€ asmeniui užsakant vėliau, t.y. atlikus
kelionės užsakymą);
Medicininių išlaidų draudimas (iki 100000€) 12-36€ asmeniui;
Neįvykusios kelionės draudimas (iki 2000€) 80€ asmeniui;
Įėjimo bilietai į lankomus objektus ekskursijų metu apie 25-40€ asmeniui;
Specialieji, teminiai restoranai, SPA paslaugos, kavinės, gėrimai restoranuose ir baruose kai kurios pramogos kruiziniame laive.

Svarbi informacija

APGYVENDINIMAS

Vidinė kajutė - Plotas apie 12-17 kv.m., vonios kambarys su dušu, praustuvu ir plaukų džiovintuvu, atpalaiduojantis fotelis, patogios
dvigulės arba viengulės lovos (pagal pageidavimą), interaktyvi televizija, telefonas, belaidis internetas (už papildomą mokestį),
seifas ir mini baras. Dydis, išdėstymas ir baldai gali skirtis nuo parodytų nuotraukose, vaizdas yra tik reprezentacinis.

Kajutės su langu (galimas dalinis vaizdas) - Plotas apie 12-25 kv.m, langas (iliuminatorius) su vaizdu į jūrą, patogios dvigulės arba
viengulės lovos (pagal pageidavimą), atpalaiduojantis fotelis, vonios kambarys su dušu, praustuvė su plaukų džiovintuvu, interaktyvi
televizija, telefonas, belaidis internetas (už papildomą mokestį), seifas ir mini baras. Gali apsistoti iki 6 žmonių. Dydis, išdėstymas ir
baldai gali skirtis nuo parodytų nuotraukose, vaizdas yra tik reprezentacinis.

Kajutės su balkonu (galimas dalinis vaizdas) - Plotas apie 12-17kvm, balkonas apie 4-8 kv.m., svetainė su sofa, vonios kambarys
su dušu arba vonia, praustuvė su plaukų džiovintuvu, patogios dvigulės arba viengulės lovos (pagal pageidavimą), interaktyvi
televizija, telefonas, belaidis internetas (už papildomą mokestį), seifas ir mini baras. Dydis, išdėstymas ir baldai gali skirtis nuo
parodytų nuotraukose, vaizdas yra tik reprezentacinis.

https://www.msccruisesusa.com/on-board/dining-drinks/drinks-packages
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Papildoma informacija

Kelionės ir kruizo organizatorius (laivo kapitonas) pasilieka teisę optimizuoti / keisti maršrutą.
Nurodyta tarpinių laivo sustojimų ir plaukimų trukmė gali keistis dėl oro sąlygų.
Siūlomų papildomų ekskursijų, pramogų, objektų lankymo tvarka, laikas, skaičius ir kainos gali keistis.
Minimalus keliautojų skaičius 14 asmenų.
Pasikeitus skrydžių, lėktuvų bilietų ir/arba kitų paslaugų kainoms, valiutų kursams, kelionės programa, data ir kaina gali keistis.
Siekdamas užtikrinti keliautojų saugumą, kelionės organizatorius pasilieka teisę keisti kelionės programą, ekskursijų eilės tvarką,
viešbučius, skrydžius ir pervežimus dėl aplinkybių arba įvykių kelionės šalyje (gamtos reiškiniai, oro sąlygos, streikai, politinės
aplinkybės, etc.), kurių nebuvo galima numatyti iki kelionės pradžios. Kelionės organizatorius neatsako už papildomas išlaidas,
atsiradusias dėl šių aplinkybių (pvz, vizų pratęsimas, nauji lėktuvo bilietai, papildomos nakvynės, pervežimai, skiepai ir pan.). 
Nepamirškite  pasirūpinti  savo  sveikata:  pasikonsultuokite  su  šeimos  gydytoju,  kelionėje  turėkite  individualią  vaistinėlę.
Rekomenduotinų skiepų sąrašas svetainėje https://nvsc.lrv.lt/skiepai-keliautojams.
KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „KAUNO GRŪDA“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ IR ORO VEŽĖJŲ VEIKSMUS.
LR piliečio biometrinis pasas turi  galioti  ne mažiau kaip 6 mėn. po kelionės pabaigos. SVARBU! Pasas turi  būti  tvarkingas,
nesuplyšęs, jame neturi būti neoficialių antspaudų*.

*Kas yra neoficialūs antspaudai? Tai suvenyriniai antspaudai, kuriuos keliautojai gali gauti turistinėse vietose (pvz.: Maču Pikču, Ušuajoje,
Japonijoje,  Jungfrau  ir  kt.).  Jei  norite  turėti  suvenyrinį  antspaudą,  skirkite  jam  vietą  užrašų  knygutėje.  Į  pasą  jų  dėti  griežtai
nerekomenduojama. 

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Vadimas Gorlin  052107029  vadimas@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

https://nvsc.lrv.lt/skiepai-keliautojams
mailto:vadimas@gruda.lt
https://www.gruda.lt

